
UCHWAŁA NR XIV/66/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 13 października 2011 r.

w sprawie wyrażenia opinii na zbycie przez Gminę Żychlin udziałów w Zakładzie
Energetyki Cieplnej w Żychlinie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie § 4 pkt 5 Uchwały Nr XIV/65/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia

13 października 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów

i akcji Gminy Żychlin w spółkach prawa handlowego w zw. z art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz art.

33 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (t.j. Dz. U. z 2002 r.

Nr 171, poz. 1397, Nr 240, poz. 2055; z 2003 r. Nr 60, poz. 535 i Nr 90, poz. 844; z 2004 r.

Nr 6, poz. 39, Nr 116, poz. 1207, Nr 123, poz. 1291 i Nr 273, poz. 2703 i 2722; z 2005 r.

Nr 167, poz. 1400, Nr 169, poz. 1418, Nr 178, poz. 1479 i Nr 184, poz. 1539; z 2006 r.

Nr 107, poz. 721 i Nr 208, poz. 1532; z 2008 r. Nr 180, poz. 1109; z 2009 r. Nr 13, poz. 70,

Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 144, Nr 108, poz. 685, Nr 182, poz. 1228 i Nr 257,

poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 171) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię  na zbycie do 81 % udziałów Gminy Żychlin

w Zakładzie Energetyki Cieplnej w Żychlinie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Uchwały Nr XIV/65/11 Rady

Miejskiej w Żychlinie z dnia 13 października 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia,

cofania i zbywania udziałów i akcji Gminy Żychlin w spółkach prawa handlowego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                              /-/ Elżbieta Tarnowska



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XIV/66/11

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 13 października 2011 r.

w sprawie wyrażenia opinii na zbycie przez Gminę Żychlin udziałów w Zakładzie
Energetyki Cieplnej w Żychlinie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Gminy Żychlin działając na podstawie art. 6 i art. 22 i 23 ustawy z dnia 20 grudnia

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) w związku z art. 16

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,

Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,

Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) oraz uchwały Nr VII/28/11 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie: likwidacji i przekształcenia Zakładu Gospodarki

Komunalnej w Żychlinie w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością

przekształciła Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie w jednoosobową spółkę

z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Żychlin.

Spółka została zarejestrowana w dniu 30 września 2011 r. Gmina Żychlin objęła

30.963 (trzydzieści tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt trzy) udziałów po 50,00 zł (pięćdziesiąt

złotych)  każdy, o  łącznej  wartości 1.548.150,00 zł (jeden milion pięćset czterdzieści osiem

tysięcy sto pięćdziesiąt złotych), co stanowi 100% kapitału zakładowego.

Na obecnym etapie przystępuje się do zbycia udziałów spółki, stąd zaistniała

konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Pakiet 25.000 stanowi 80,74 % udziałów, zaś wartość minimalna udziałów została

określona w oparciu o analizę przedsiębiorstwa.

http://bip.gminazychlin.pl/cms_tmp/20110510130148_Uchwala Nr VII_28_11.pdf
http://bip.gminazychlin.pl/cms_tmp/20110510130148_Uchwala Nr VII_28_11.pdf

	UCHWAŁA NR XIV/66/11
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	DO UCHWAŁY NR XIV/66/11
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

